- 1 -

平成 26年 10 月 23日
兵庫県公認
難 波 珠 算 学 院

様
保 護 者 様

お 知 ら せ

出席日数について

あなたの、9 月 25 日から 10 月 22 日までの
出席日数は、

日 です

上記の数字は、タイムカードに開始時刻と
終了時刻を記入した日の合計です。練習した
日はきちんとタイムカードに記入しましょう。

フラッシュ暗算 週 2回実施
フラッシュ暗算の練習を、これまでの週 1 回を週

2回とし、木曜日、金曜日に実施しています。
2 桁 3 桁の足し算の力を高め、珠算にもいきてき

ています。

௹ Ҹ ᄀ է ᬹ
ịᾁᾱᾔᾷὀẩఢὓẩθὓẩἤὝἜὓỌ

ផጚἿܒሺὀἮὁὤἝ͜ᄧἸἪ ếഁࠓᓈἸὓᆷἦὝἷἕἪỀẪἰẩႩጚॵౚጚὀẩ
ᓬὣἙẩᬹͳՆậឞગՆἝᣯἼρἪẪר

ἛᦈὣᎭιἨἷͣἦἕẪ
ρἨἪẪדổभᄀω͢ࠓ

ɦᎭιᒊἼὀẩۈ౼ԠổỔỔỔӉԋὣᥳ؎ἨἪẪ
ɦ ᄋדρͳ ɤᯊ౼ὀҪᄀἸ ɤỔỚƆỚỘỜổƆộỖổỘ

1 1月分の授業料納入について

11月 7日 までに納入してくだ
さいますようおねがいします。

段位・上級検定試験（10月26日）合格
を目指して

段位・上級検定の合格をめざして、各
自しっかり練習をしています。
前日の 25 日(土)も特別練習に当てます。

記
◎特別練習日
午前 10 時 20 分から 11 時 40 分まで
午後 4 時から 6 時まで

練習にこれなくても、前日は必ず家庭
で練習をしておきましょう。

26 日は、時間に余裕を持って会場へ行く
ようにしてください。

◎珠算(下級)・暗算検定試験
検定試験が下記のとおり施行されます。
ふるって受検されるようおすすめします。

記
4級～10級
珠算能力検定試験 兵庫県珠算連盟主催

1級～ 3級
暗算能力検定試験 日本珠算連盟主催

4級～10級
暗算能力検定試験 兵庫県珠算連盟主催

◎試験日 平成26年11月22日（土）
暗算 1時 30分 珠算 2時 開始

◎試験場 難波珠算学院

○申し込み
平成26年10月27日(月)から10月31日(金)
受験料
珠算 4 ～ 6 級 940 円

7 ～ 10 級 840 円
暗算 1 級～ 10 級 840 円

（時間調整を希望する人は、早めに相談して
ください）
○次回は 12 月 20 日(土)

ホームページを開設しました

当学院のホームページを開設しまし
た。アドレスは
http://www.kinkishuzan.gr.jp/naniwa-syuzan/
です。
当学院からのお知らせ
入塾の案内
行事・スケジュール

などを掲載しています。
是非ご覧ください。

http://www.kinkishuzan.gr.jp/naniwa-syuzan/